Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]05 апреля 2017 года № 2003
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 23.12.2016 № 8711»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 года №1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением администрации города Астрахани от 27.02.2015г. №1271 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов и подведомственных им муниципальных казенных учреждений, имеющих право на принятие и (или) исполнение бюджетных обязательств от имени муниципального образования «Город Астрахань» за счет средств местного бюджета» с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 22.12.2015 №9007, от 26.12.2016 №1126
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Нормативные затраты на обеспечение функций администрации муниципального образования «Город Астрахань» и подведомственных муниципальных казенных учреждений города Астрахани, утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 23.12.2016 №8711 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Город Астрахань» и подведомственных муниципальных казенныхучреждений города Астрахани» (далее- Нормативные затраты), следующие изменения:
0. Изменения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
0. Приложение 3 к Нормативным затратам изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Управлению муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в единой информационной системе в сфере закупок.
1. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ